臺中縣大雅鄉陽明國民小學五十週年校慶籌備會第三次會議記錄

時間：九十八年八月六日（四）下午七時三十分

地點：秀山村新活動中心

主席：黃會長清鋼                紀錄：蘇誌誠

出席人員：如簽到冊

主席報告：

校長、前會長、各位委員、各位老師，大家晚安。感謝各位籌備委員能不畏風雨前來參加本次會議，在此表示敬佩。
提案討論：

1、 有關五十週年校慶，組織之概略模式。

決議：希望各位委員能再廣邀校友加入，擴大組織陣容。此圖保留並留待下次討論，至於各屆負責人的人選請於十月份完成。
2、 陽明國小50週年「校慶募款金額及動員班級人數獎勵方案」、「捐款法人與自然人永世表彰方式」。

決議：留待下次會議討論與修正。

建議事項：
1、 開學後，希望學校能透過學生來建立最新的校友通訊錄名冊，以供各屆負責人參考。曾經在陽明國小服務的老師名冊也能夠一併造冊。
2、 學校的廣告看板及布條可在下次要更換時，把五十週年的訊息考量進去，加以行銷。
3、 下次開會準備餐點，請愛心志工協助處理。

下次開會日期10月8日（四）下午7：30，地點：陽明國小多媒體中心